FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 030/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa COPYTINS COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE COPIADORAS E

SUPRIMENTOS EIRELI-ME, CNPJ: 05.883.819/0001-68, no valor total de R$

8.739,60 (oito mil e setecentos e trinta e nove reais e sessenta centavos),

referente a contratação de empresa especializada na confecção e fornecimento

de crachás de identificação e encadernações, constante no Processo

Administrativo nº 2018.02.024441.

Gurupi-TO, 23 de maio de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Gestor do Departamento de Compras e Suprimentos